

LP Holding Roskilde ApS

Københavnsvej 5, 4000 Roskilde

CVR-nr. 25 36 56 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2021.



Lennert Lundberg Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	LP Holding Roskilde ApS Københavnsvej 5 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 25 36 56 23
	Stiftet: 1. maj 2000
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lennert Lundberg Petersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	B. B Byg A/S, Roskilde Lundberg-Petersen Holding ApS (A-anpart), Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er køb og salg af fast ejendom samt holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 11.640 t.kr. mod 9.496 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.371.693	316.070
1 Personaleomkostninger	0	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-51.667
Andre driftsomkostninger	-24.499	-21.103
Driftsresultat	1.347.194	243.300
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.641.350	9.213.548
Andre finansielle indtægter	40.186	2.318
3 Øvrige finansielle omkostninger	-105.286	-169.012
Resultat før skat	11.923.444	9.290.154
4 Skat af årets resultat	-283.777	205.643
Årets resultat	11.639.667	9.495.797
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.850.000	5.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.238.103	-2.566.452
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	551.564	6.562.249
Disponeret i alt	11.639.667	9.495.797

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
5	Investeringsejendomme	9.016.770	5.997.020
	Materielle anlægsaktiver i alt	9.016.770	5.997.020
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	29.237.085	22.585.735
	Finansielle anlægsaktiver i alt	29.237.085	22.585.735
	Anlægsaktiver i alt	38.253.855	28.582.755
Omsætningsaktiver			
	Aktiver bestemt for salg	0	1.013.676
	Varebeholdninger i alt	0	1.013.676
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	456.632	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.481.659	3.963.821
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.504.756	1.178.936
	Andre tilgodehavender	40.544	40.544
	Tilgodehavender i alt	6.483.591	5.183.301
	Andre værdipapirer og kapitalandele	214.131	251.245
	Værdipapirer i alt	214.131	251.245
	Likvide beholdninger	763.664	259.159
	Omsætningsaktiver i alt	7.461.386	6.707.381
	Aktiver i alt	45.715.241	35.290.136

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.866.306	5.628.203
Overført resultat	25.622.665	25.071.101
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	40.613.971	30.824.304
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	663.541
Gæld til pengeinstitutter	3.143.200	3.257.400
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.143.200	3.920.941
7 Kortfristet del af langfristet gæld	228.400	306.400
Selskabsskat	744.533	153.372
Anden gæld	959.786	85.119
Periodeafgrænsningsposter	25.351	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.958.070	544.891
Gældsforpligtelser i alt	5.101.270	4.465.832
Passiver i alt	45.715.241	35.290.136
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	8.194.655	29.269.959	0	37.589.614
Resultatandel	0	-2.566.452	-4.198.858	0	-6.765.310
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	5.500.000	0	5.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-5.500.000	0	-5.500.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.628.203	25.071.101	0	30.824.304
Resultatandel	0	8.238.103	551.564	1.000.000	9.789.667
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.850.000	0	1.850.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.850.000	0	-1.850.000
	125.000	13.866.306	25.622.665	1.000.000	40.613.971

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret (2019: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	20.000
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	31.667
	0	51.667
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	105.286	169.012
	105.286	169.012
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	283.777	24.436
Årets regulering af udskudt skat	0	-7.586
Regulering af tidligere års skat	0	-222.493
	283.777	-205.643

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	5.997.020	5.997.020
Tilgang i årets løb	3.019.750	0
Kostpris 31. december 2020	9.016.770	5.997.020
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	9.016.770	5.997.020

Selskabets investeringsejendomme omfatter erhvervsejendomme på i alt 549 m², beliggende i centrum af Roskilde. Investeringsejendommene er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Ejendommene er 100% udlejet.

Afkastkravet ved værdiansættelsen udgør mellem 5% og 6,5% (2019: 5%).

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.		
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2020	16.957.532	16.957.532		
Tilgang i årets løb	10.000	0		
Afgang i årets løb	-1.596.753	0		
Kostpris 31. december 2020	15.370.779	16.957.532		
Opskrivninger 1. januar 2020	6.288.594	8.745.046		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	9.130.923	9.543.548		
Årets tilbageførsler på afgang	-562.820	0		
Udbytte	0	-12.000.000		
Opskrivninger 31. december 2020	14.856.697	6.288.594		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-330.000	-330.391		
Årets afskrivninger på goodwill	-660.391	-330.000		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-990.391	-660.391		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	29.237.085	22.585.735		
I regnskabsposten indgår goodwill med	660.000	990.000		
Tilknyttede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
B. B Byg A/S	Roskilde	100 %		
Lundberg-Petersen Holding ApS (A-anparter)	Roskilde	25 %		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	3.371.600	228.400	3.143.200	2.229.600
	3.371.600	228.400	3.143.200	2.229.600

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.600 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.372 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet sikkerhed i beholdning af aktier i tilknyttede virksomheder, nom. 2.600.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har overfor Egedal Storbutik P/S, CVR-nr. 40535780, kautioneret for banklån med op til t.kr. 5.000.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.